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Byt D1

01 vstupna hala

02 kupelha

03  obyvaciaizbaskuchynou
04  spélhna

plochabytu

05  zdhradka

plochaspolu

51m?
459m?
27,90m?
1368 m?

situacia
5128 m?

3033m?

8161m?

Manufaktura

Byvanie a praca na jednom mieste
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Informacie a predaj

0948/ 966 977
predaj@imaginehome.eu
www.imaginehome.eu

podorys

pohlad
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* predpokladana projektova vymera bez prahov dveri,
s omietkami a obkladmi
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